
Contacto

Teléfono 964470050
Fax 964475908
Correo Electrónico 
contractacio@ajuntamentdebenicarlo.org

Dirección Postal

Paseo Ferreres Bretó, 10
(12580) Benicarló España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 1182331C - Obras y Servicios 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2023 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Servicios Públicos Municipales, de Gobernación, y de Policía Local y Seguridad del
Ayuntamiento de Benicarló
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H8l4kI5dnX%2BiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio consistente en llevar a cabo los trabajos de mantenimiento de revisión de
aparatos de climatización instalados en los diferentes edificions municipales.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.669,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.603,26 EUR.

Clasificación CPV
45331200 - Trabajos de instalación de ventilación y aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
120 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H8l4kI5dnX%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Novasat XXI SLU
NIF B12509923
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.603,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.669,94 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T9grfJowS%2BQl5 NjlNci%2BtA%3D%3D

ID 0000011156573 |  2023-852211 | Mon, 19 Jun 2023 11:27:31:098 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148740429918277419542337907478491532616 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T9grfJowS%2BQl5NjlNci%2BtA%3D%3D

